Füllstandtransmitter /
-schalter OMNI-LC
● Füllstandsensor mit Reed-Kette und
integriertem Transmitter
● Analogausgang, zwei Schaltausgänge
● Klare, gut lesbare, beleuchtete LCD-Anzeige
● Wechselbare Dimensionen in der Anzeige
● Für den industriellen Einsatz konzipiert

Max
weitere Informationen auf www.gsg-industrietechnik.de | Tel.: +49 (0) 931 / 30 40 8-0 Änderungen und Irrtümer vorbehalten!
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5.
OMNI-LC - S
=Option
1. Version
S45HM
Einschraubgewinde G 1 A Messing -
Schwimmer Spansil
S44HM
Einschraubgewinde G 11/2  A Messing -
Schwimmer Spansil
K52HK Einschraubgewinde G 2 A Edelstahl
2. Rohrlänge L
0250   250 mm
0500   500 mm
0750   750 mm
1000 1000 mm
1500 1500 mm
2000 2000 mm
3. Analogausgang
I Stromausgang 0/4..20 mA
U  Spannungsausgang 0/2..10 V
4. Elektrischer Anschluss
S Für Rundsteckverbinder M12x1, 5-polig
5. Optional
H  Ausführung mit Schwanenhals
Optionen
● Tropic-Ausführung (komplett mit Öl gefüllt für harte Außenein-
sätze oder bei schnellen starken Temperaturschwankungen.
Verhindert sicher Kondensat.)
● Sonderlängen
Zubehör
● Gerätekonfigurator ECI-1
● Rundsteckverbinder / Kabel(KB...)
4 pi-ho_le-omni-lc_d V1.03-02
weitere Informationen auf www.gsg-industrietechnik.de | Tel.: +49 (0) 931 / 30 40 8-0 Änderungen und Irrtümer vorbehalten!
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true